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Reduktor z manometr+wąż
1m+złączka prosta+kątowa

Cena 61,50 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1073982815

Producent Bradas

Opis produktu

Prezentowany zestaw umożliwia podłączenie dużej 11kg
butli do większości kuchenek gazowych:

AMICA , BECO , ELEKTROLUX , ZANUSSI , MASTERCOOK ,
BOSCH , INDESIT , ARDO ORAZ PŁYT GAZOWYCH ;
MASTERCOOK , ELECTROLUX , INDESIT , POLAR ,
WHIRLPOOL , ARISTON , CANDY , TECA itp.

W SKŁAD ZESTAWU WCHODZI:

Profesjonalny Zestaw akcesoriów do podłączenia butli
gazowej Bradas

Reduktor RG A310IE-M - 1szt
WĄŻ DO GAZU PROPAN-BUTAN 9mm BRADAS- 1mb.
OPASKI ŚLIMAKOWE - 2 szt.
Nypel do węża 9mm, GW 1/2" - 1szt
NYPEL- gwint prawy z gwintem zewnętrznym 1/2" i króćcem na wąż 9mm.
ŁĄCZNIK KĄTOWY do kuchenek gazowych z uszczelką- 1szt. Prawy gwint wewnętrzny 1/2" z króćcem na
wąż 9mm.
Uszczelki do butli gazowej 11kg - 1szt

REDUKTOR GAZOWY IGT BRADAS  A310IE-M -1 szt.
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Reduktor gazowy 37mbar, 1,5kg/h, z zaworem bezpieczeństwa i manometrem (pozwalającym na wykonanie dokładnej próby
ciśnieniowej szczelności całej instalacji)

Reduktor gazowy przeznaczony jest do użytku domowego. Używany do każdego rodzaju butli wyposażonej w zawór z ręcznym
otwieraniem i przyłączem 21,8 x 1,14L.

Reduktor posiada manometr wskazujący aktualne ciśnienie w butli, a także zawór bezpieczeństwa, który uaktywnia się w
przypadkach, gdy urządzenie gazowe ma większy poziom zużycia gazu, niż reduktor może obsługiwać, bądź nastąpiło
przerwanie przewodu.

Zastosowanie manometru w głównej mierze ma na celu sprawdzanie szczelności instalacji. Szczegółowy opis przeprowadzania
procesu wykrywania nieszczelności w instrukcji i na dole strony.

Dodatkową zaletą manometru jest informowanie o niskim poziomie gazu pozwala określić, że w najbliższym czasie należy
wymienić butlę. Dzięki temu można upewnić się, że butla jest pusta, ponieważ często użytkownicy wymieniają butle jeszcze
napełnione gazem.

Funkcja zaworu bezpieczeństwa:

Reduktor jest wyposażony wewnątrz w zawór bezpieczeństwa ,który automatycznie odcina wypływ gazu z reduktora, w
przypadku gdy przewód gazowy, łączący reduktor z urządzeniem, jest uszkodzony. Wchodząca w skład zaworu
bezpieczeństwa kulka może spowodować grzechot w przypadku wstrząśnięcia reduktorem.

Wskaźnik poziomu gazu w butli:

Kolor niebieski - butla pusta bez płynnego gazu. Ciśnienie mniejsze niż 0,3 bar.

Kolor żółty - wczesne ostrzeżenie, należy wkrótce zaplanować wymianę butli. Stan LPG ok. od 0,3 -0,8 kg. Czas użytkowania
gazu 1 - 2 godzin. Ciśnienie pomiędzy 0,3 - 1 bar.

Kolor zielony - wystarczający poziom gazu w butli. Gotowy do pracy . Poziom gazu minimum 1kg. Właściwe ciśnienie pomiędzy
1-16bar

Procedura wykrywania nieszczelności:

* Proszę poprawnie zamontować reduktor na zaworze butli gazowej.

* Proszę upewnić się, że reduktor jest poprawnie zamontowany. Odbiornik gazu musi być wyłączony.

* Otworzyć dopływ gazu poprzez przekręcanie pokrętła na zaworze butli.

* Wskazówka miernika powinna poruszać się w obszarze zielonego pola.

* Zamknąć dopływ gazu poprzez przekręcanie pokrętła na zaworze butli.

* Wskazówka miernika powinna pozostać na zielonym obszarze.

* Instalacja jest szczelna i bezpieczna, jeśli po upływie 3-5min wskazówka znajduje się nadal w obszarze zielonego pola.

* W przypadku gdy wskazówka poruszyła się w obszarze żółtym instalacja jest nieszczelna. Należy sprawdzić przyczynę

nieszczelności za pomocą sprayu do wykrywania wycieku.

* Następnie powtórzyć procedurę wykrywania nieszczelności.

* Wszelkie nieszczelności należy usunąć przed użyciem urządzenia gazowego.

Łącznik prosty do kuchenek gazowych z gwintem
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wewnętrznym 1/2" i króćcem na wąż 9mm.
Wykonany z wysokich jakości stopów metali w całości zabezpieczony przed korozją jednolitą warstwą cynku.

NYPEL- gwint prawy (łącznik prosty) do kuchenek
gazowych z gwintem zewnętrznym 1/2" i króćcem na wąż
9mm.
Wykonany z wysokich jakości stopów metali w całości zabezpieczony przed korozją jednolitą warstwą cynku.

ŁĄCZNIK KĄTOWY do kuchenek gazowych z

uszczelką- 1szt.
Prawy gwint wewnętrzny 1/2" z króćcem na wąż 9mm.

Wykonany z wysokich jakości stopów cynku i chromu.

Uszczelka gumowa do butli gazowej 11kg - 1szt.

WĄŻ DO GAZU PROPAN-BUTAN 9mm - 1mb.
1-warstwa wewnętrzna gumowa dająca bardzo dobrą szczelność połączeń.

2-warstwa zbrojeniowa z poliestru dająca dużą odporność na rozerwanie 2Mpa.

3-warstwa ze specjalnych komponentów dająca odporność węża na wysokie temp.
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